ΠΑΡΟΙΜΙΑ ΚΑΝ ΠΕΡΙ ΤΟΥΣ ΕΥ-  
φρέτας ιδίωμα φωνόμονος, τί μονὸν  
κακωρῆ. ο π?

Διατέρως οὐδείνος ἔγραψεν ισοφία,  
Κανένας καὶ ἐτέρως ἡ, ἔμως διοσῶς ἔγραψε.  
Εἰς τόπον οὐρηνοσδήμη καὶ σύναζομ, τώρτηδε,  
Καὶ εἰς θιακοσιοσδήμη ἔθλομηνοσοτρίτομ,  
Θητοπόρην πλατεύτσιορ οὐσατία κατέται.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΟΣΤΡΑΚΙΣΕ, ΚΑΙ ΠΕΡΙ  
φαμάσθωμ. ο π?

Ο Γόβον τὸ ὡτράσιμορ εἰδέχθη, μακάνθανέ μοι,  
Καὶ τὸ, ἐφυλλοβόλησογ μεσάτης ἡ σὺν τότο.

## ΤΖΕΤΖΑΕ

Extant autem que de hac probè docta,

In loco sextodecimo cum trecentis,

Sic Thessalonice quidem urbs, que antea Therme.

400

Thessalia autem regio, cuius multæ urbes:  
Larissa, Phthia, Pharsalus, Tricce, et aliae multæ,  
Quicquid sunt Thessali, ut Achilles, atque alij.

Qui Thessalonicem autem patriam posident,  
Quemadmodum et is cui scriperunt que dicimus hic,  
Dicuntur Thessalonenses, non Thessali nomine.  
Sic autem ipsos diximus, ut scribunt illi.

Que autem est similitudo, quam imitandam dico?  
Hec est ministratio, age, operare aliquid.

Et Achilles enim ille Thessalus, qui olim,  
Sua manu dicitur carnes incidisse, cōuiūnūq; ordinasse,  
Ut Homerus tradit, sic carmina dicens:

Tenebat autē Automedon, diuidebat uero διuus Achilles.

## DE HOC, TV VERO DEXTER

es cribro purgare triticum uulgatum ab

electo. et de eoque est, Sacellise,

non Diylise. 487.

Coscina, instrumenta sunt purgatoria tritici.

Est et cribrum initians in loco ecclesie,

Quo extenso ad terram, omne non ordine situm illuc,

Verberibus purgant ab inordinatis maculis:

Quod paulo ante et fecit alicui diaconorum,

Non ignororum atque communium, neque inferioris generis,

Quomodo autem Sacellise dixi, non Diylise, disce. 420

Colum, sacculus, qualus, loculusq;

Instrumenum unum est, purgans feces uini.

Quoniam autem magis tropicē, de quodā inordinato,

Cribrari dixi tanquam uile triticum,

Sive accipere que decerem locum cribri,

Volens dicere et include ipsum in sacculo,

Et hoc magis tropicē, uelut in scibis uimorum,

Dixi uelut saccis agitato, sed ne excolaueris:

Hoc est tibi facilius, non sapientius dico.

Sic dixi autem artificio, uehemenua methodo.

Sacellise enim seruat significare duo.

Sacculo colare ipsum. et emaculare uimum:

Et secundum emphasis etiam ipsum figuratum,

In iūcere, quem dixi, in carcerem sacci.

Ethmos autem, et Trygæpos, atque Illyster cum his,

De uino dicuntur, non etiam de sacculo.

430

## PAROEMIA, ETIAM CIRCA MV-

nificos Ixion usus est, quid enim non

suspenditur. 488.

Secundo Ixionis scripta est historia,

Quāuis aliter et diuersē, tamen bifarium scripta est,